

Әдістемелік ұсынымдарға II-қосымша
Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес келетін тамақтану объектісінң болуы туралы мәліметтер
(білім беру ұйымының атауы) жағдай бойынша

Білім беру ұйымының орналасқан нақты мекен-жайы	Тамақтану объектісінң атауы (асхана, буфет, кафе)	Тамақтану объектісінң санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының болуы (күні мен нөмірі)	Ескертпе (тамақтану объектісі жалға берілген жағдайда жалға алушылар туралы мәліметтерді көрсету)
Түркістан облысы, Төлеби ауданы, Зертас ауылы, Спатай Андас 94	Асхана	17.01.2024 жыл №Х-10.Х.KZ19VWF00128050	"Асел" Өндірістік кооперативі, БСН 940340000223Басшысы: Арыстанбекова Сайлау Абдукаримовна +77017163564

Білім беру ұйымының басшысы



С. Адылбеков
(болған жағдайда)

8. Сапартама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызымтсе, ұрдіксе, жагдайға, технологнаға, өндіріске, өнімге) (Пошама саннтарно-гнженнчесная характернстнка н ошнка объекта экпертнкі (уелуг, прощессов, услоннй, технологнй, пронзводста, продуцнши)

"Ассель" өндірістік кооперативі "К. Мамытов" атындағы жалпы білім беруге мектебі КММ-нің астана саны 14.09.2023 жылғы 30-36 жағдай салу туралы шешіміне шартты бағытына жазылған. Астана мектеп-гимназиясының 1-ші қабатында орналасқан. Астанада функционалдық байланысы жоқ объекті орналасқан. Осы уақытқа дейін санитариялық-эпидемиологиялық қорығымыз алынған. Астана жалпы - 5 бөлмелерінен қамтылған. Олар:

1-ші бөлме ішкі орын - 54,4 ш.м. Астанаға кіре берісте балаларының қолдарын жууға арналған 4 раковина орналасқан. Ыстық су үшін Аристон су қыздырғышы орнатылған, ыстық су тұрақты үздіксіз беріледі. Ауыз су және ыстық су жүйелері ақаусыз. Жеке бас гигиенасын сақтау үшін қол жууға арналған сұйық сабын, антисептикалық құралдармен, қол сүртуге бір реттік қағаз сулықтарымен жеткілікті қамтамасыз етілген. Астана едені кафельден жасалған беттері тегіс, дезинфекциялық жууға тәзімді, қабырғалары 1,5 метр биіктікте жууға арналған кафельден жасалған, үй-жайларының төбелері, ақауларсыз және зек саңырауқұлақтарымен зақымдану белгілерінен. Жарығы электр лампасы, плафонмен жабылған. Сыртқа сорып шығару жеткілігінен қамтамасыз етілген. Желдету жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайы қанағаттанарлық. Астананың жобалық куты 30 орынға арналған. Астанада 8 стол және 30 орындық қойылған.

2-ші бөлме ас бөлме - 17,4 ш.м. Ас бөлмеінің едені кафельден жасалған беттері тегіс, дезинфекциялық жууға тәзімді, қабырғалары 1,5 метр биіктікте жууға арналған кафельден жасалған, үй-жайларының төбелері, ақауларсыз және зек саңырауқұлақтарымен зақымдану белгілерінен. Жарығы электр лампасы, плафонмен жабылған. Жылу және ылғал бөлу көздері болып табылатын жабдықтарының үстінде сыртқа тарту шығаруы орнатылған. Сыртқа сорып шығару жеткілігінен қамтамасыз етілген. Желдету жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайы қанағаттанарлық. Ас бөлмеіде аспаптардан 6 - камфоралы электр пішім, 2-микротолқынды пеш, барлығы жұмыс істейді. Шіні және дайын тамақ өнімдерін бөлек өңдеуге арналған, тамақ өнімдерінен жанасуға арналған, жуу және дезинфекциялау құралдарының асеріне тәзімді жабыны бар бөлшектеу үшін мақсатына қарай таңбаланған 5-үстелдермен, 1-шкіф жабдықталған. Тамақтану объектісінің жобалығы, мұқималары, ыдымы жиналады (өңдеуді), тата, жарамды құбае ұсталған. Азық-түлік (тамақ) шикізатын және дайын тамақ өнімдерін (ет, күс еті, балық, көкөніс, нан) бөлу үшін әріптік таңбалану жасалынған, өңделетін тамақ өнімдеріне сәйкес жеке бөлшектеу мұқималдары (тақтайша, пышақтар) мақсаттарына қарай таңбаланған. Бөлшектеу мұқималдарын сақтау бөлек, арнайы бөлінген орында үкілей тиісті өндірістік үстелдерде қамтамасыз етілген.

3-ші бөлме ыдыс жуу бөлмесі - 6,3 ш.м. Бұл бөлмеінің едені кафельден жасалған беттері тегіс, дезинфекциялық жууға тәзімді, қабырғалары 1,5 метр биіктікте жууға арналған кафельден жасалған, үй-жайларының төбелері, ақауларсыз және зек саңырауқұлақтарымен зақымдану белгілерінен. Жарығы электр лампасы, плафонмен жабылған. Сыртқа сорып шығару жеткілігінен қамтамасыз етілген. Желдету жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайы қанағаттанарлық. Ыдыс жууға арналған екі секциялы раковина, ыдыстардың суын кетіретін 1-тор, 2-стеллаж, 2-үстел орнатылған. Тез бұзылатын тағамдарды сақтауға арналған 1-тоналықтық бар, жұмыс істейді. Ыстық су үшін Аристон су қыздырғышы орнатылған. Ауыз су және ыстық су жүйелері ақаусыз. Астана барлық ыдыстармен толық қамтамасыз етілген және шыны, фарфор ыдыстар жеткілікті мөлшерде (кесе, тарелка, шыла) жарықтары, сынықтары, жиектері сынған, пішіні бұзылған ыдыстар жоқ және бір рет пайдаланылатын ыдыс-аяқ пен бір рет пайдаланылатын астана аспаптары қолданылмайды. Ыдыстарының майын кетіретін және дәлелсіздігін дәлелдеу заттарымен қамтамасыз етілген.

4-ші құрғақ заттар және көкөніс қоймасы - 12,0 ш.м. едені кафельден жасалған беттері тегіс, дезинфекциялық жууға тәзімді, қабырғалары 1,5 метр биіктікте жууға арналған адам өміріне қауіпсіз материалмен (майлы сырмен) сырланған, үй-жайларының төбелері, ақауларсыз және зек саңырауқұлақтарымен зақымдану белгілерінен. Жарығы электр лампасы, плафонмен жабылған. Сыртқа сорып шығару жеткілігінен қамтамасыз етілген. Суусымалы өнімдерді, құрғақ өнімдерді сақтайтын арнайы 3-стеллаж орнатылған. Қойма үй-жайлары жеңіл жуылатын және дезинфекцияланатын металлдан, ағаштан жасалған сөрелермен, тауар қойғыштарымен жабдықталған. Ет сақтауға арналған 1-мұздықтық бар, жұмыс істейді. Көкөністер арнайы жәшіктерде сақталуда және температуралық жағдайлары сақталған. Қойма үй-жайлары жеңіл жуылатын және дезинфекцияланатын металлдан, ағаштан жасалған тауар қойғыштарымен жабдықталған.

5-ші астана қызметкерлеріне арналған бөлме -3,23 ш.м едені кафельден жасалған беттері тегіс, дезинфекциялық жууға тәзімді, қабырғалары 1,5 метр биіктікте жууға арналған адам өміріне қауіпсіз материалмен (майлы сырмен) сырланған, үй-жайларының төбелері, ақауларсыз және зек

миратуқтармен зақымдану белгілерісіз. Жарығы электр лампасы, плафонмен жабылған. Сыртқа ырыш шығару жедеткішімен қамтамасыз етілген. Жеддету жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайы қапағаттанарлық. Астана қызметкерлеріне арналған 1-шкаф, 1 үстел және орындықтар орнатылған.

Астанада ауыз су орталықтандырылған Зертас ауылының ауыз су құбырына жалғанған. Нормалу құжаттарының белгіленген талаптарына сәйкес қауіпсіз және сапалы ауыз сумен қамтамасыз етілген. Сарқыламы суы мектептің су өткізбейтін сыйымдылықтарында жиналады. Жылдату жүйесі мектептің жылдату жүйесіне қосылған. Жылдату жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайлары қанағаттанарлық, ақаусыз. Астананың жеддеткіші табиғи есік, терезе арқылы және механикалық іске қосылған сору-сыртқа тарту жеддеткіш жүйелерімен жабықталған. Ауа өткізгіштер, торлар, жеддеткіш камералары тазы, механикалық зақымдары, тотығу ілдері, герметикалығының бұзылуы жоқ. Жеддету жүйелерінің санитариялық-техникалық жағдайлары қанағаттанарлық, ақаусыз. Терезелерде, жеддету үшін шығылатын желкөздерде, москит торлары орнатылған. Астанада табиғи және жасанды жарықтандыру көзделген. Бір үй жылда бір тінтегі шамдар қоданылады. Электрлік лампаларға плафондар орнатылған. Істен шыққан шамдар ауыстырылған, жарық жүйелері ақаусыз. Астана еденінің беті сырғымайтын материалдардан, тегіс, су ағынын қамтамасыз ете отырып, жинауға ыңғайлы болып көзделген. Астана есіктерінің беттері тегіс, және ылғалды сіңірмейтін, жуылатын материалдардан қоздалған. Мектеп астанасының үй жылдары азық-тулік шикізатының, дайын тағам өнімдерінің, найдаланылған және тазы ыдыстардың қарсы немесе тоғымалы ағынын бодырмай қамтамасыз етілген. Жинау мүқамалары (легендер, шелектер, жөкелер, шүберектер) мақсатына қарай әрліпен таңдалған және жинау мүқамалары болінген. Жинау мүқамаларын сақтауға арнайы орын көзделген. Астанаға кіреберісте қоқымса арналған урна (шелек) қойылған. Мектеп астанасынан шығарылатын қалдықтар мектептің шаруашылық аумағында қатты тұрмыстық қалдық тастайтын үш жағынан 1,5 метр биіктікте қоршалған, тазалау және дезинфециалау үшін қолжетімді, астында су өткізбейтін төсемі бар, ымыз жабылатын қақпақтармен жабықталған қоқым контейнері қарастырылған алаңды пайдалануға мектеп тарапынан рұқсат берілген. Астанада тамақ қалдықтарын сақтауға және шығаруға арналған контейнерлер көзделген, күнделікті шығарылады және жуылып тазаланып, дезинфециалаыды.

9. Құрылым салуға болінген жер учаскесінің қайта жанртылатын объектінің сипаттамасы (өпшемдері, ауданы, топшарғының түрі, учаскесінің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының түру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өпшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен қалық денсаулығын өткізбейтіндері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции, размеры, площадь, выгруга, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующее направление ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровье населения, ориентация по сторонам света.)

10. Зертханалық және зертханалық-астаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкоправки из генеральных планов, чертежей, фото)

ҚР ДСМ СЗБҚ -ҰСО- ШЖҚ РМҚ Түркістан облысы бойынша филиалы Сайрам ауданының бөлшегінің зертханалық зерттеу нәтижелерінің хаттамалары: 1- Жарықтың өлігі хаттамасы 19.10.2022 ж № 2289-2292, Метеорологиялық факторлардың өлігі хаттамасы 19.10.2022 ж № 911-912, Суың микробиологиялық зерттеу хаттамасы 23.10.2022 ж №581, Орталықтандырылған және орталықтандырмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерінің зерттеу хаттамасы 23.10.2022 ж №477, Шың денселерінің өлігі хаттамасы 19.10.2022 ж №86.

11. ИСК-мен жұмыс істеу рұқсатінеді (разрешаются работы с ИНИ)



Күрті және сипаттамасы ада и Характеристика ИНИ	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орыны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Адам ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИНИ)	жоқ	жоқ	жоқ
II. Жабды ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИНИ)	жоқ	жоқ	жоқ
III. Сүзпе өңіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	Жүргізілмейді	Жүргізілмейді	Жүргізілмейді
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИНИ)	Жүргізілмейді	Жүргізілмейді	Жүргізілмейді

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

"Ассан" Өндірістік кооперативіне қарасты "К. Мамытов" атындағы жазық білім беретін мектебі ҚММ-нің астанасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдені Қазанстан Республикасы Қазанстан 29-бабы бойынша санитариялық-эпидемиологиялық протирлеу күртіндегі объектінің толық аты)
(қолдану мақсатында объектінің санитариялық-эпидемиологиялық экспиртізімі, ө сондайтан өзі етпелі 20 Қазақстан Республикасы Қазанстан 7 және 2020 жыл «О здорье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама нсігінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
«Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2021 жылғы 3 тамыздағы МҚР ДСМ-нің 26 бұйрығы, «Қоғамдық алаңдағы объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қандықарын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2022 жылғы 17 ақпандағы МҚР ДСМ-нің 18 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы МҚР ДСМ –нің м.в. 2022 жылғы сәуірдегі № 18 бұйрығы, «Су қалдыры, шаруашылық-ауыл су мақсаты үшін су жинау ормдарына, шаруашылық-ауыл сумен жабдылатына және суды мадени-тұрмыстық пайдалану ормдарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қандықарын бекіту туралы ҚР ДСМ-нің 2022 жылғы 20 ақпандағы №26 бұйрығы, Адамға өсер ететін физикалық факторлардың зияндалым нормативтерінің бекіту туралы ҚР ДСМ-нің 2022 жылғы 16 ақпандағы №15 бұйрығы.

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитариялық қандалым нормативтері мен санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтері) сай сай (соответствует)

Үсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодексінің нсігінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының ншдеті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау қонкесті Түркістан облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Төлеби

